
                          

2023 年  3 月  31 日  

 

 

富士営業所の本社・名古屋営業所へ統合のお知らせ  

 

ハイモ株式会社  

 

 

当社は、1971 年 2 月より静岡県富士市に富士営業所を設け営業活動を展開して

まいりましたが、2023 年 3 月 31 日をもって富士営業所を閉鎖し、本社、および  

名古屋営業所に統合致しましたのでお知らせ致します。  

誠に長きにわたるご愛顧に改めまして感謝申し上げますとともに、心より厚く御

礼申し上げます。  

 

富士営業所の営業業務は、東京支店、および名古屋営業所にて継承して参ります。 

皆様にご迷惑をお掛けすることを心からお詫び申し上げますとともに、今後も一

層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

東京支店  〒100-0005 

東京都千代田区丸の内 3-4-1 新国際ビル  

          TEL:03-6212-3839 

FAX:03-6212-3833 

 

名古屋営業所  〒460-0003 

 愛知県名古屋市中区錦 2-4-3 錦パークビル  

          TEL:052-220-2677 

FAX:052-220-2678 

 

以 上  


